
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartus, 

84 
nr. 
14. iaanuar ,r& 97 jaanuar j g », 

Uppsala Maja teenuste hinna­
kirja kinnitamine 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 03 novembri 1994. a määruse nr 42 
"Hindade kehtestamise kord" p 1 ja 2 ning 5. detsembril 1993. a alla 
kirjutatud Uppsala kommuuni ja Tartu linna vahelise koostöölepingu 
III osa p 2,3,4, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kinnitada Uppsala Maja teenuste hinnakiri vastavalt lisale 1. 
2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Tõnis Lukas 
linnapea 

 
Toomas Hiio 
linnasekretäri kt 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 14.01.97 
korraldusele nr 84 

UPPSALA MAJA TEENUSTE HINNAKIRI 

Kasutaja: Uppsala Kommuun, Uppsala Ülikool, Rootsi Põllumajandus­
ülikool, Tartu Linnavalitsus 

Jrk. Teenus 
nr. 

1. 1 koht 
2. 1 lisakoht 

Ajaühik 

1 ööpäev 
1 ööpäev 

Hind (EEK) 

200.00 
150.00 

Muud külalised 
Jrk. Teenus Ajaühik Hind (E 
nr. 

3. 1 koht 1 ööpäev 350.00 
4. 1 lisakoht 1 ööpäev 250.00 
5. koosviibimisruumide 

üürimine 
1 tund 100.00 

Märkused: 1. 
2, 
3. 
4. 

5. 

Hinnad ei sisalda käibemaksu 
Hotellipäeva arvestatakse kl. 12 alates 
Majutamine kell 13.00 - 14.00 ja 18.00 - 19.00 
Soodustused külalistubade pikemaajalisel kasutamisel 
4.1. 10 - 19 päeva - 10% 
4.2. 20 - 29 päeva - 15% 
4.3. 30 päeva ja enam - 20% 
Broneeringu tühistamisel vähem kui 1 nädal enne 
saabumist tuleb tasuda 50% eeldatavast maksumusest 

Toomas Hiio 
linnasekretäri kt 


